[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЯРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2012                                                     №  50
О        регистрации            Устава
территориального общественного
самоуправления деревни Кляриново

Руднянского района Смоленской
области
                 В соответствии с решением Совета депутатов Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.11.2012г. «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведения реестра территориального общественного самоуправления Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» и заявления председателя   территориального  общественного самоуправления деревни Кляриново Пушненковой Лилии Ивановны от   14.11.2012г. Администрация Кляриновского сельского поселения

              П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

              1. Произвести регистрацию Устава территориального общественного самоуправления деревни Кляриново Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

             2.  Выдать свидетельство о регистрации Устава   территориального общественного самоуправления деревни Кляриново Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области председателю  территориального общественного самоуправления деревни Кляриново Пушненковой Лилии Ивановне.

             3. Внести сведения об Уставе территориального общественного самоуправления деревни Кляриново Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в реестр территориального общественного самоуправления Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
              4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области  rudnya.org.
Глава муниципального образования
Кляриновского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
С.Н.Седнев